Сторони узгодили визначити джерела
фінансування витрат Споживача за Договором, з
метою можливості реєстрації юридичних
зобов’язань в Державній казначейській службі та
внести зміни до п. 5.1. Договору, виклавши його в
новій редакції, а саме:
«5.1. Ціна Договору становить 17 978 020,90
(Сімнадцять мільйонів дев'ятсот сімдесят вісім
тисяч двадцять грн. 90 коп.), у тому числі ПДВ – 2
996 336,82 (Два мільйони дев'ятсот дев'яносто шість
тисяч триста тридцять шість грн. 82 коп.), в тому
числі:
по загальному фонду 17 922 760,90 (Сімнадцять
мільйонів дев'ятсот двадцять дві тисячі сімсот
шістдесят грн. 90 коп.), в т.ч. ПДВ – 2 987 126,82
(Два мільйони дев'ятсот вісімдесят сім тисяч сто
двадцять шість грн. 82 коп.)
по спеціальному фонду 55 260,00 (П'ятдесят п'ять
тисяч двісті шістдесят грн. 00 коп.), в т.ч. ПДВ - 9
210,00 (Дев'ять тисяч двісті десять грн. 00 коп.